
UCHWAŁA NR  VIII/44/09   
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 30 września 2009 r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr I/2/2003 Rady Gminy w Kowali z dnia 31.01.2003 r. 
dotyczącej przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kowala 
 
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W treści Uchwały Nr Nr I/2/2003 Rady Gminy w Kowali z dnia 31.01.2003 r. wprowadza się 
następującą zmianę: 
§2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Plan zagospodarowania przestrzennego będzie obejmował obszar administracyjny Gminy 
Kowala zgodnie z mapą gminy, która stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 
  2. Dopuszcza się uchwalanie planu etapami wynikającymi z potrzeb inwestycyjnych gminy i 
moŜliwości zaawansowania procedury planistycznej planu. Etapy mogą obejmować jedno lub 
kilka sołectw. Nie dopuszcza się etapów obejmujących teren mniejszy niŜ sołectwo w 
granicach administracyjnych.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
   Rady Gminy w Kowali 

 
 

Roman Wasik 
 


